令和５年１１月９日

 関係各位

                    日本大学医学部

本学部教務課入試係用電話の不具合について

 現在，本学部教務課入試係の電話（TEL：03-3972-8188）において不

具合が発生し繋がらない状態になっております。

現在，復旧作業をおこなっておりますので，入学者選抜等に関する

お問い合わせやご相談は，一時的に本学部教務課（TEL：03-3972-8125）

へお電話くださいますようお願い申し上げます。

復旧作業が完了しましたら，本学部ホームページでお知らせします。

大変御迷惑をおかけしますが，何とぞお願い申し上げます。

 以  上